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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2015

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 1 - 4

615

160

163

166

169

175

Podujevë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,976

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 11,000,000

 131,895

 131,895

 346,730

 346,730

 97,886

 97,886

 136,853

 136,853

 119,625

 1,061,718

 20,000

 20,000

 200,000

 200,000

 16,000

 16,000

 5,000

 5,000

 6,000

 5,228,275

 130,000

 130,000

 18,306,493

 151,895

 151,895

 836,730

 836,730

 113,886

 113,886

 141,853

 141,853

 125,625

 692,000 324,500

 160,000

 160,000

 16,708,901

 151,895

 151,895

 756,730

 756,730

 113,886

 113,886

 136,853

 136,853

 125,625

 1,597,592

 80,000

 80,000

 5,000

 5,000

 1,976

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 10,881,000

 131,895

 131,895

 346,730

 346,730

 97,886

 97,886

 136,853

 136,853

 119,625

 119,000
 949,718

 20,000

 20,000

 200,000

 200,000

 16,000

 16,000

 6,000

 112,000

 5,000

 5,000

 324,500

 160,000

 160,000

 52,000
 640,000

 4,501,683

 50,000

 50,000

 726,592

 80,000

 80,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16005

16305

16609

16905

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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Kapitale
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dhe
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dhe
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 2 - 4

180

195

470

480

Shërbimet publike, mbrojtja

Zyra komunale për komunit

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvil

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Sherbimet e Zjarrfikesve  Podu

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomi

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 119,625

 159,966

 55,283

 104,683

 12,117

 12,117

 98,298

 98,298

 53,932

 53,932

 6,000

 107,000

 100,000

 7,000

 2,000

 2,000

 14,000

 14,000

 11,000

 11,000

 1,580,905

 1,580,905

 149,400

 149,400

 125,625

 1,966,871

 1,851,188

 115,683

 14,117

 14,117

 512,298

 512,298

 234,332

 234,332

 110,000

 110,000

 400,000

 400,000

 20,000

 20,000

 9,000

 5,000

 4,000

 125,625

 1,675,511

 1,559,828

 115,683

 14,117

 14,117

 112,298

 112,298

 64,932

 64,932

 291,360

 291,360

 400,000

 400,000

 169,400

 169,400

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 119,625

 159,966

 55,283

 104,683

 12,117

 12,117

 98,298

 98,298

 53,932

 53,932

 6,000

 107,000

 100,000

 7,000

 2,000

 2,000

 14,000

 14,000

 11,000

 11,000

 9,000

 5,000

 4,000

 110,000

 110,000

 400,000

 400,000

 20,000

 20,000

 1,399,545

 1,399,545

 181,360

 181,360

 149,400

 149,400

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17505

18165

18225

19725

47005

48005

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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Kapitale
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dhe
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dhe
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 3 - 4

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedi

Shëndetësia dhe mirëqenia 

Shërbimet Sociale dhe Rezi

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregu

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë prim

Shërbimet Sociale-Podujevë

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 20

 97,909

 97,909

 54,916

 54,916

 1,584,791

 58,543

 1,526,248

 73,444

 73,444

 99,386

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 281,000

 4,000

 277,000

 16,000

 16,000

 8,000

 2,592,920

 2,592,920

 380,000

 380,000

 200,000

 102,909

 102,909

 2,652,836

 2,652,836

 2,331,791

 98,543

 2,233,248

 110,944

 110,944

 367,386

 36,000

 36,000

 16,000

 16,000

 60,000

 50,000

 50,000

 5,500

 5,500

 102,909

 102,909

 2,466,916

 2,466,916

 2,219,791

 62,543

 2,157,248

 96,944

 96,944

 177,474

 185,920

 185,920

 112,000

 36,000

 76,000

 14,000

 14,000

 189,912

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 13

 13

 20

 97,909

 97,909

 54,916

 54,916

 1,535,791

 58,543

 1,477,248

 73,444

 73,444

 99,386

 49,000

 49,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 254,000

 4,000

 250,000

 16,000

 16,000

 8,000

 27,000

 27,000

 50,000

 50,000

 5,500

 5,500

 2,000

 2,000

 36,000

 36,000

 14,000

 14,000

 60,000

 2,407,000

 2,407,000

 380,000

 380,000

 70,088

 185,920

 185,920

 129,912

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

65025

66030

73014

73300

75521

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 4 - 4

920 Arsimi dhe shkenca

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi Parafillor dhe Cerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 20

 1,470

 12

 15

 1,179

 264

 99,386

 7,932,253

 71,211

 69,273

 6,159,515

 1,632,253

 8,000

 365,718

 58,000

 31,000

 226,718

 50,000

 200,000

 195,050

 195,050

 367,386

 8,643,021

 374,261

 103,273

 6,462,233

 1,703,253

 60,000

 50,000

 50,000

 1,976  11,000,000  1,061,718  692,000  5,228,275  18,306,493 324,500

 100,000

 3,000

 76,000

 21,000

 177,474

 8,493,021

 324,261

 78,273

 6,462,233

 1,628,253

 189,912

 150,000

 50,000

 25,000

 75,000

 20

 1,470

 12

 15

 1,179

 264

 99,386

 7,862,253

 71,211

 69,273

 6,159,515

 1,562,253

 70,000

 70,000

 8,000

 285,718

 8,000

 6,000

 226,718

 45,000

 80,000

 50,000

 25,000

 5,000

 100,000

 3,000

 76,000

 21,000

 50,000

 50,000

 60,000
 70,088

 195,050

 195,050

 129,912

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,976  10,881,000  949,718  52,000  4,501,683  16,708,901 324,500

 0  119,000  112,000  640,000  726,592  1,597,592 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

85005

92025

92290

93120

94320

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0


